Girone ARANCIO - CAMPIONATO ALTOMILANESE
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Squadra A
Svo
VITTUONE 1
MARCALLO
MARCALLO
MAGENTA

VC/ARC
P. ROOSTERS
P. ROOSTERS 1
INVERUNO
INVERUNO

MARCALLO
MARCALLO
MAGENTA 1
MAGENTA
VC/ARC

P. ROOSTERS
P. ROOSTERS 1
INVERUNO
INVERUNO
SANGIO
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VITTUONE 1
svo
VC/ARC
INVERUNO
INVERUNO
INVERUNO

Squadra B Week-End
SANGIO
SANGIO
P. ROOSTERS 12/13 Novembre

P. ROOSTERS 1
VC/ARC

VITTUONE 1
MAGENTA 1
MAGENTA
MARCALLO
MARCALLO

19/20 Novembre

SANGIO
SANGIO
INVERUNO
INVERUNO
P. ROOSTERS 1

26/27 Novembre

Svo
VITTUONE 1
BG/SG
VC/ARC

03/04 Dicembre

MAGENTA 1
MAGENTA

MAGENTA
MARCALLO
MARCALLO
14/15 Gennaio
SANGIO
SANGIO

SANGIO

Data
Sab 12/11
Dom. 13/11
Sab 12/11
Sab 12/11
Sab 12/11

Sab 19/11
Dom 20/11
Dom 20/11
Dom 20/11
Dom 20/11

Sab 26/11
Sab 26/11
Sab 26/11
Sab 26/11
Dom 27/11

Dom 4/12
Dom 4/12
Dom 4/12
Dom 4/12
Dom 4/12

Dom 4/12

Dom 15/01
Dom 15/01
Dom 15/01
Sab 14/01
Sab 14/01
Sab 14/01

Ora
10.00
14.00
15.30
16.30
15.30

17.30
15.30
14.30
17.00
16.00

16.45
15.45
16.00
15.00
11.00

14.30
15.30
10.00
11.00
14.00
15.00

15.00
10.30
14.30
15.00
17.00
16.00

Indirizzo Palestra

San Vittore Olona - Palestra Scuole via 24 Maggio
Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare
PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue

PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue

Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare

Arconate - Palestra Scuole Medie - Ingresso da Via Carso
Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano
Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano
Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue
PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue
Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare
Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare

Arconate - Palestra Scuole Medie - Ingresso da Via Carso

Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano
Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano
Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

San Giorgio su Legnano - PalaBertelli - via del campaccio 54

San Giorgio su Legnano - PalaBertelli - via del campaccio 54

Vittuone - Via pertini

San Vittore Olona - Palestra Scuole via 24 Maggio
Arconate - Palestra Scuole Medie - Ingresso da Via Carso
Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro
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INVERUNO
INVERUNO
SANGIO/BG
SANGIO
SANGIO
MAGENTA 1
MAGENTA

ADV
VC/ARC
INVERUNO
INVERUNO
INVERUNO
MAGENTA 1
VITTUONE 1

SANGIO
SANGIO
P. ROOSTERS
P. ROOSTERS 1
MAGENTA

VITTUONE 1
MAGENTA 1
MAGENTA
MARCALLO
MARCALLO

SANGIO
SANGIO
INVERUNO

Svo
VITTUONE 1
P. ROOSTERS
P. ROOSTERS

P. ROOSTERS 1
MARCALLO
MARCALLO

SANGIO/BG
SANGIO
P. ROOSTERS
P. ROOSTERS
P. ROOSTERS 1
Svo
MARCALLO

svVo
VITTUONE 1
MARCALLO
MARCALLO
VC/ARC

VC/ARC
P. ROOSTERS
P. ROOSTERS 1
INVERUNO
INVERUNO

MARCALLO
MARCALLO
MAGENTA 1

21/22 Gennaio

28/29 Gennaio

04/05 Febbraio

11/12 Febbraio

18/19 Febbraio

Sab 21/01
Sab 21/01
Sab 21/01
Sab 21/01
Sab 21/01
Sab 21/01
Sab 21/01

Dom 29/01
Dom 29/01
Sab 28/01
Sab 28/01
Sab 28/01
Sab 28/01
Dom 29/01

Sab 04/02
Sab 04/02
Dom 05/02
Dom 05/02
Sab 04/02

Dom 12/02
Sab 11/02
Sab 11/02
Sab 11/02
Sab 11/02

Dom 19/02
Dom 19/02
Sab 18/02

17.00
16.00
9.45
11.30
10.30
16.30
15.30

14.00
15.00
14.30
15.30
16.30
15.00
15.00

9.45

17.30
15.00
14.00
16.00

10.00
16.00
15.00
16.45
15.45

14.30
15.30
16.00

Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile
Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare

Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare

Arconate - Palestra Scuole Medie - Ingresso da Via Carso
Arconate - Palestra Scuole Medie - Ingresso da Via Carso
Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro
Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro
Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro
Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare

Vittuone - Via pertini

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano

Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano

Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare

Vittuone - Via pertini

Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare
Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare
PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue

PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile
San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro
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INVERUNO
P. ROOSTERS 1

svo
VITTUONE 1
ADV
VC/ARC
MAGENTA 1
MAGENTA

MAGENTA
MARCALLO
MARCALLO

SANGIO
SANGIO
BG/SG

svo
VITTUONE 1
P. ROOSTERS
P. ROOSTERS 1
MARCALLO
MARCALLO

BG/SG
SANGIO
INVERUNO
INVERUNO
svo
MARCALLO

MAGENTA
VC/ARC

P. ROOSTERS
P. ROOSTERS 1
BG/SG
INVERUNO
SANGIO

25/26 Febbraio

SANGIO

VITTUONE 1
svo
VC/ARC
INVERUNO

11/12 Marzo

INVERUNO
INVERUNO

INVERUNO
INVERUNO
SANGIO
SANGIO
MAGENTA 1

18/19 Marzo

MAGENTA

ADV
VC/ARC
P. ROOSTERS
25/26 Marzo
P. ROOSTERS 1
MAGENTA 1

VITTUONE 1

Sab 18/02
Dom 19/02

Sab 25/02
Sab 25/02
Sab 25/02
Sab 25/02
Sab 25/02
Sab 25/02

Dom 12/03
Sab 11/03
Sab 11/03
Dom 12/03
Dom 12/03
Dom 12/03

Dom 19/03
Dom 19/03
Dom 19/03
Dom 19/03
Sab 18/03
Sab 18/03

Sab 25/03
Sab 25/03
Dom 26/03
Dom 26/03
Sab 25/03
Sab 25/03

15.00
14.00

10.30
15.00
14.30
15.30
16.00
15.00

15.00
17.00
15.45
17.00
16.00
15.00

10.00
16.00
15.30
14.30
16.45
15.45

9.45
10.30
15.00
16.00
10.30
15.45

Palestra scuole medie Inveruno - Via Palestro

Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano

San Vittore Olona - Palestra Scuole via 24 Maggio
Vittuone - Via pertini

Arconate - Palestra Scuole Medie - Ingresso da Via Carso
Arconate - Palestra Scuole Medie - Ingresso da Via Carso
Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare

Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare

Magenta - Palestra via Santa Caterina Scuola Elementare
PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue

PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

San Vittore Olona - Palestra Scuole via 24 Maggio

Vittuone - Via pertini

Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano
Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano
PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue

PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

San Giorgio su Legnano - Palacolonne - via 25 aprile

Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano
Palazzetto di Parabiago - San Lorenzo di Parabiago - Via Milano
San Vittore Olona - Palestra Scuole via 24 Maggio

PalaMarcallo - Via Donatori del Sangue



